
Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzita Karlova v Praze
Tělesná výchova a sport
2000 – 2005  Vysokoškolské

Vyšší odborná škola průmyslová ve Žďáře nad Sázavou
Ekonomie strojírenství
1998 – 1999  Vyšší odborné

Střední průmyslová škola strojírenská ve Žďáře nad Sázavou
Technická strojírenská administrativa
1994 – 1998  SŠ s maturitou

odborný referent ředitelky odboru hospodářské správy
Poslanecká sněmovna Parlamentu České republiky
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

vedení kompletní agendy sekretariátu ředitelky odboru, která zahrnuje mimo jiné organizování pracovních

jednání, komunikaci s ostatními útvary, kontrolu a přípravu veškerých dokumentů spojených s odborem a

jejich následnou evidenci a další aktivity spojené s chodem Poslanecké sněmovny

assistant Product manager
Brenntag CR s.r.o.
říjen 2008 – srpen 2022  13 let a 11 měsíců 

práce pro českou pobočku chemické mezinárodní firmy v oddělení nákupu, tvorba a realizace objednávek,

práce v SAP systému, komunikace s českými i zahraničními dodavateli emailem i telefonicky v ČJ i AJ na

denní bázi, kontrola a zodpovědnost za stav skladových zásob, spolupráce s prodejním a logistickým

oddělením, komunikace s dopravci, účast na zahraničních mítincích

Sales manager
Bil-sport s.r.o., Praha
září 2006 – červen 2008  1 rok a 10 měsíců 

práce pro obchod specializovaný na lyže a kola pro pokročilé, příjem a výdej zboží, administrativa spojená

s pohybem zboží, zodpovědnost za stav skladu, inventura, inventarizace, příprava podkladů pro účetní,

vyřizování reklamací, tvorba a realizace objednávek, spolupráce na vzhledu a obsahu internetových

stránek a e-shopu, příjem a realizace internetových objednávek komunikace se zákazníkem, jednání s

českými i zahraničními dodavateli, prodej a zodpovědnost za správný chod a vzhled prodejny

 773******  rom***@***.com
 Rok narození 1980

Mgr. Romana V.

ID: 1049794

Vzdělání

Praxe



Učitelka tělesné výchovy
Gymnázium Jana Keplera v Praze
listopad 2004 – červen 2006  1 rok a 8 měsíců 

pedagogická činnost, organizování a vedení sportovních kurzů, organizování, realizace a písemná agenda

celoroční sportovní soutěže školy

praktikantka
DDM Žďár nad Sázavou
září 1999 – září 2000  1 rok a 1 měsíc 

učitelka anglického jazyka v MŠ, trenérka základní gymnastiky a atletiky, vedoucí či sportovní referent na

dětských letních táborech pořádaných DDM, spolupráce při pořádání různých soutěží a akcí v rámci

programu DDM

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Certifikát o dosažení základních uživatelských ICT znalostí a dovedností
2005

Obchodní korespodence a psaní na stroji VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
1996

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Sport, četba, kulturaZájmy



Kde hledám práci
Praha-Bohnice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel střední školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Praha-Dolní Chabry

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/odborny-referent-reditelky-odboru-hospodarske-spravy-assistant-product-manager-sales-manager-ucitelka-telesne-vychovy-praktikantka-zivotopis-1049794

	Mgr. Romana V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


